
Oznámení o výběru dodavatele
 
Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Nákup kancelářských papírů (100% recyklovaného i
bílého nerecyklovaného) různých formátů a gramáží pro oboustranný barevný tisk na laserových MFZ rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele:

 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka účastníka zadávacího řízení

 

 
Datum a čas rozhodnutí: 
31.03.2017 17:00:00

 
Odůvodnění rozhodnutí: 
Vítězný dodavatel splnil všechny požadované podmínky a nabídl nejnižší cenu.

 
 

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

 

 
 

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

 

 
 

Specifikace VZ
Název VZ: Nákup kancelářských papírů
(100% recyklovaného i bílého
nerecyklovaného) různých formátů a
gramáží pro oboustranný barevný tisk na
laserových MFZ
Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky
ID zakázky: T004/17V/00007459
Dne: 31.03.2017 16:53:08

Pořadové
číslo

nabídky

Pořadí
nabídky

Sídlo místo podnikání Kontakt Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Nabídková cena

1 1 Floriánova  2461/2461,
Hostivice - 25301, CZ

+420311614276,
cztendermarket@office
depot.com

OFFICE DEPOT s.r.o. 56 107,50 Kč bez DPH

Pořadové
číslo nabídky

Obchodní
firma/název/j

méno a
příjmení

dodavatele

Nabídková cena Celkový počet bodů Datum a čas doručení

1 OFFICE
DEPOT s.r.o.

56 107,50 Kč bez DPH 100,00 22.03.2017 09:57:38

Pořadové
číslo nabídky

Pořadí
nabídky

Obchodní firma/název/jméno
a příjmení dodavatele

Nabídková cena Celkový počet bodů

1 1 OFFICE DEPOT s.r.o. 56 107,50 Kč bez DPH 100,00

1



Autor dokumentu: Jakub Sháněl  v. r.

2


